

RaPaw Holding ApS

CVR-nr. 35 51 95 48

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Paw Kjærgaard Dethlefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RaPaw Holding ApS
Madvigs Alle 10, st. th.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 51 95 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. oktober 2013

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Imran Rashid, adm. direktør
Paw Kjærgaard Dethlefsen, direktør

Pengeinstitut

SparNord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i og eje immaterielle rettigheder og hermed ligestillet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 46.924, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.908.

Selskabets resultat anses som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-8.297	-19.119
Resultat før finansielle poster		-8.297	-19.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.387	-44.431
Finansielle omkostninger		<u>-240</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-46.924	-63.552
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-46.924</u>	<u>-63.552</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-38.387	-44.431
Overført resultat		<u>-8.537</u>	<u>-19.121</u>
		<u>-46.924</u>	<u>-63.552</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.000	-80.000
Overført resultat		<u>-33.908</u>	<u>-25.371</u>
Egenkapital	3	<u>-33.908</u>	<u>-25.371</u>
Banker		0	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.939	21.339
Anden gæld		<u>10.969</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.908</u>	<u>25.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.908</u>	<u>25.371</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i året ikke beskæftiget medarbejdere, idet selskabets drift varetages af direktionen.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-80.000	-80.000
Årets resultat	-38.387	-44.431
Årets opskrivninger, netto	<u>38.387</u>	<u>44.431</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Contraceptio ApS	Frederiksberg	100%	-109.183	-38.387

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-80.000	-25.371	-25.371
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	38.387	0	38.387
Årets resultat	0	-38.387	-8.537	-46.924
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-80.000	-33.908	-33.908

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nærtstående parterne består af Imran Rashid og Paw Kjærgaard som følge af deres inddirekte anpartsbesiddelser i IR Holding ApS og PKD Holding CPH ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IR Holding ApS
PKD Holding CPH ApS